
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 25 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1F43A241A904AAED32AA6D8AE62B1AE



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018.

• TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1F43A241A904AAED32AA6D8AE62B1AE



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018 
P.A.: 185/18. Edital: 63/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção 
da cobertura da Quadra Escolar no Povoado de São Paulo, Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAC 2 
nº 07342/2013. Data e Horário: 10/10/18, às 08:30h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, 
Centro, Uauá/BA. Demais informações: preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente 
pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 08:00h às 14:00h. Uauá/BA, 
25/09/18. Max Denys Alves da Silva – Presidente CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C60D6633FCF58CE12C94105F515908AE

terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 
 

ERRATA AO EXTRATO DA DECISÃO SOBRE A PROPOSTA FINANCEIRA 
 

No extrato da decisão sobre a proposta financeira, publicado em 24/09/2018, onde se 
lê: “(...) Tomada de Preços n° 048/2018”. Leia-se: “(...) Tomada de Preços n° 005/2018”. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1F43A241A904AAED32AA6D8AE62B1AE


		2018-09-25T13:24:16-0300




